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Du er nummer 1
«Du er nummer 1» - var mottoet under 
årets konfaction. Jeg tror på en Gud som 
setter alle mennesker like høyt, fordi 
Han har skapt oss i sitt bilde. Han har 
lovet hver enkelt en av oss en seiers-
krans som aldri visner. 

Ta det til deg at Gud elsker deg. Han 
er alltid tilgjengelig. Han bryr seg om 
deg. Han er overalt. Utfordringen er å 
bli kjent med Han som Bibelen hand-
ler om, og hva Gud vil med livet ditt. 
Derfor har vi fått de 4 B’ene som vi 
kan bruke: Bibel – Bønn – Broderskap 
(som handler om fellesskapet vårt) og 
Brødsbrytelse (som er nattverden). 
Det å ha en Gud som elsker oss på tross 
av alle våre tanker, handlinger og som 
vet om våre innerste hemmelige rom, 
sier noe om hvor verdifull du er som 
menneske. Bibelen utfordrer oss til å 
kjempe mot det som trekker oss bort 
fra Gud, og det vi gjør som skader vår 
neste. 

Du er en ener! Det finnes bare en av 
deg. Du er unik. Det er godt nok at du 
er akkurat som du er. Gud gjør ikke 
forskjell på mennesker. Han elsker hvert 

enkelt menneske. Nattverden minner 
oss om hvor høyt Gud elsker oss.

Gud utfordrer deg og meg til å være et 
lys i verden. Det å leve som en kristen 
får konsekvenser, fordi Guds kjærlighet 
har forandret oss. I Det nye testamentet 
kan vi lese om hvordan Jesus møtte 
Sakkeus, Lukas 19 1-10, en overtoller 
som var svært rik. Møte med Jesus for-
andret Sakkeus. Folkemengden mumlet 
forarget over at Jesus ville ha noe med 
en mann som stjal penger fra andre 
mennesker. Sakkeus ble sett og bekreftet 
som menneske og det forandret ham for 
alltid: «Herre, halvdelen av alt jeg eier, 
vil jeg gi til de fattige, og har jeg presset 
penger av noen, skal han få firedobbelt 
igjen.» 

Et nytt semester har begynt. Du mot-
tar nå en ny invitasjon til å komme til 
Mjøndalen kirke. Til ulike fellesskap for 
liten og stor. Til et møte med den opp-
standne Jesus Kristus, som en gang for 
alle sprengte dødens lenker, for å gi deg 
en ny mulighet, fordi du er nummer 1.

Knut Johan Finquist
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Stem på Gud
Hvert 4. år er det stortings-
valg, våre stemmer avgjør 
hvem som styrer Norge de 
neste fire årene. Mange blir 
fristet til å miste motet av 
alle de brutte valgløftene. 
Men vi må likevel stemme, 
vi må aldri undervurdere 
viktigheten av valgene.– Stå 
i køen for å registrere deg. 
– Stå i køen for å stemme. 

– Etterpå skal du stå i bønn for vinneren, 
uansett hvem det er. Jobben din er ikke 
ferdig i stemmeavlukket, den fortsetter i 
lønnkammeret. 

Gjør aldri noe fordi du «føler» at det 
er det rette å gjøre. Som kristne skal vi le-
des av Den Hellige Ånd, ikke av følelser. 
Jak 1,5: «Men hvis noen av dere mangler 
visdom skal han be til Gud. Han som 
gir alle, rikelig og uten anklage, og den 
skal bli gitt ham.» Dersom du begynner 
å følge dine føleler, vil djevelen utnytte 
det. Å leve ut dine følelser kan føre deg 
opp i mange vanskeligheter. Følelser kan 
lyve for deg. Velg heller å lese Guds Ord, 
Bibelen lyver ikke. Dersom du står foran 
en viktig avgjørelse i livet, be Gud vise 
deg hva du skal gjøre. Vent til Gud legger 
ting til rette for deg, det kan ta lengre tid 
enn du ønsker, svaret kommer ikke alltid 
over natten, men det kommer. 

Da Jesus ble fristet, hadde han det sam-
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me valget du og jeg 
har. Han sa: «Bort 
med deg, Satan! 
For det står skrevet: 
Herren din Gud skal 
du tilbe, og Ham 
alene skal du tjene.» 
Dette burde også 
være vårt svar og valg når fristeren vil vi 
skal tjene ham i stedet for Gud. 

Frihet er ikke retten til å gjøre det du 
har lyst til, frihet er ansvaret for å gjøre 
det du bør gjøre. Frihet krever at du vel-
ger, og så lever du med konsekvensene 
av valgene dine. I livet må du velge. Hvis 
du skulle komme til å ta feil valg, er det 
ikke regjeringens feil, ikke dine foreldres 
feil, ikke menighetens feil, det er din 
feil. Tar du Guds avgjørelser, eller tar du 
dine egne avgjørelser? Du blir aldri fri 
før du frivillig lar deg styre av universets 
skaper. Gud kom for å sette fangene fri, 
ikke bruk friheten din for å ødelegge deg 
selv. Da Moses utfridde jødene fra Egypt, 
satte Gud dem fri, men gav dem samtidig 
de 10 bud. Bestem deg å være en person 
Gud kan stole på og som følger opp.

5. Mos 30,19: «Livet og døden har jeg 
lagt fram for deg, velsignelsen og forban-
nelsen. Velg da livet, så du kan få leve, 
du og din ætt!»

Øystein Wang

Stem ved det historiske kirkevalget

Årets kirkevalg er historisk siden det for 
første gang gjennomføres samtidig med 
Stortingsvalget. For Nedre Eiker blir det 
valg søndag og mandag 13. og 14. sep-
tember. Valglokalene ligger i samme byg-
ninger som Stortingsvalget. Kirkevalget 
består av 2 lister: Menighetsrådsvalget og 
Bispedømmerådsvalget (nytt!)
•	 	Menighetsrådsvalget:	 

Direkte valg av 8 medlemmer
•	 	Bispedømmerådsvalget:	Direkte	

valg av 3 medlemmer (nytt!)
I august får du tilsendt valgkort hvor det 

står hvilket valglokale du skal benytte.
Nytt ved årets kirkevalg er at alle 
medlemmer som fyller 15 år innen 
utgangen av 2009 har stemmerett. 

I Nedre Eiker er ca 79 % av innbyg-
gerne medlemmer av Statskirken. 
Målsetting: Valgoppslutning på  
min. 25 %. 

Hyggelig om du sprer din begeistring 
for årets kirkevalg. Bruk stemmeretten! 
Hilsen Øyvind Bolstad, kirkeverge

Sokneprest  
Jan-Otto Eek
Arbeid:  32 23 68 61
Privat: 32 87 64 33
jan-otto.eek@nedre-eiker.kommune.no

Kapellan 
Trond Sandhaug
Arbeid:  32 23 68 62
Privat: 32 87 55 41
trond.sandhaug@nedre-eiker.kommune.no

Soknediakon 
Knut Johan Finquist
Arbeid:  32 23 68 63
Privat: 32 87 45 02
knut.finquist@nedre-eiker.kommune.no

Vikarierende kontorleder 
Kathinka Yttrehus
Arbeid: 32 23 68 60
kathinka.yttrehus@nedre-eiker.kommune.no

Kontorleder 
Kari Gevelt

Kantor 
Jostein Dalebø
Arbeid:  32 23 68 64
Privat: 32 23 77 46
jostein.dalebo@nedre-eiker.kommune.no

Vaktmester/kirketjener 
Roar Svendsen
Arbeid:  32 23 68 65
roar.svendsen@nedre-eiker.kommune.no

Renholder 
Jorunn Steenberg
Arbeid:  32 23 68 60

Leder Mjøndalen 
menighetsråd
Jørn Gjennestad
Privat: 32 87 87 18

Kirkelig adm. sjef
Øyvind Bolstad
Arbeid:  32 27 23 27
Mobil: 97 67 57 30
oyvind.bolstad@nedre-eiker.kommune.no

Kirekegårdsbetjeningen i Nedre Eiker
Kontortelefon: 32 27 23 30
Steinar Hunnestad, mobil: 48 89 38 78

Ansatte i menigheten
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I samme valgting skal det 
velges representanter til:
• Bispedømmeråd
• Menighetsråd

Valgene foretas samtidig og i samme  
lokaler, men det er to ulike lister og  
faktisk også to ulike valgordninger.  
Men du skal selvfølgelig stemme! Både 
på bispedømmeråd og menighetsråd.

Alle som fyller 15 år i 2009 kan  
stemme, både på menighetsråd og 
«leke» medlemmer til Bispedømmeråd 
og Kirkeråd. 

forhåndsstemming
Valget har startet med forhåndsstem-
megivning på kirkekontoret. Når og 
hvordan dette skjer kan du se ved 
oppslag i kirken og i egen kunngjøring. 
Forhåndsstemmegivning avsluttes tors-
dag 10. september.

Kirkevalget 13. – 14. september 
– et viktig dobbeltvalg!

valgkort

Alle registrerte medlemmer i Den  
norske kirke har fått tilsendt et valg-
kort med de personopplysningene 
som ligger i manntallet. Dessuten 
inneholder sendingen valglister og 
hvor det kan stemmes. Dersom opp-
lysningene er gale kan disse korrigeres 
ved retur av valgkortet. Følg anvisnin-
gene som er gitt på valgkortet. Om du 
mot formodning ønsker å melde deg 
ut av kirken må det gjøres på vanlig 
måte med personlig fremmøte på  
kirkekontoret. 

gjennomføring av valgtinget
Valglokalene er på samme sted 
som Stortingsvalget, men i et an-
net rom. Det vil si at kirkevalget 
finner sted på Ytterkollen grende-
hus, i Samfunnshuset i Mjøndalen, 
Åsen skole og på Steinberg skole. 
Åpningstiden er også den samme som 
ved Stortingsvalget.

I stemmelokalet får du utlevert valglis-
te med 17 nominerte kandidater til 
menighetsrådet i Mjøndalen menig-
het. Det er nominasjonskomiteen som 
har bestemt rekkefølge. Mjøndalen 
menighetsråd skal bestå av 8 faste 
medlemmer og 5 varamedlemmer. De 
13 som etter opptellingen har flest 
stemmer besetter plassene i henhold 
til antall stemmer den enkelte får. 

Du kan påvirke hvem du synes bør 
sitte i rådet ved å endre lista; stryke, 
kumulere, endre rekkefølge eller føre 
opp andre navn. Det er dine 13 første 
navn som får din stemme. På den  
måten er du med på å bestemme hvem 
av de 17 på lista som blir valgt.

Valgfunksjonærer – kalt lokalt stem-
mestyre – vil være tilstede i valgloka-
lene hele tiden. Deres oppgave er å 
veilede deg som skal stemme og sørge 
for at det praktiske fungerer. 

Stemmeseddelen jobber du med i et av-
lukke, og putter den deretter i valgurna 
på stedet.

Opptellingen starter umiddelbart etter 
at valget er avsluttet.

valg av medlemmer til bispe
dømmeråd og Kirkeråd
Dette valget skjer samtidig med valg til 
Menighetsråd, men valgordningen er 
annerledes. Det er lagt ut liste over 21 
«leke» kandidater foreslått av menighe-
tene og nominert av en egen nomina-
sjonskomite for Tunsberg bispedømme. 
De to rådene består av en blanding leke 
kandidater, prester og ansatte, og din 
oppgave er å velge de leke medlem-
mene. 

I Tunsberg bispedømme skjer valg til 
Bispedømmeråd og Kirkeråd i to om-
ganger:
3 medlemmer velges av folket ved valget 
13. og 14. september, mens ytterligere 
4 leke medlemmer velges av de nye 
menighetsrådene i november. Valg på 
Bispedømmeråd og Kirkeråd er med an-
dre ord et indirekte valg.

En av kandidatene på lista er Helene 
Bjerkestrand fra Nedre Eiker.

bruk stemmeretten 
Dette valget er viktig fordi det er en 
test på kirkens demokratiske folkestyre 
gjennom valg. Stor valgdeltagelse betyr 
at folk bryr seg om folkekirken vår.
Vi ønsker mange stemmegivere til valg
lokalene. Det skal i alle fall ikke være 
praktiske hindringer for stor valg
deltagelse. 

Godt valg! 

Tekst: Jørn Gjennestad
Foto: Knut Johan Finquist

Bruk stemmeretten er oppfordringen fra 
tre 15-åringer. Fv: Krisander P. Hagh, 
Katarina Larsen og Alexandre L. Ødegaard
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Kommunikasjons-
kurs for par
– et kurs for par som ønsker å få 
nye perspektiver på samlivet

Noen av temaene 
som vil bli tatt opp:

– Kjærlighet og forventninger
–  Risikofaktorer og faresignaler
–  Struktur, trygghet og  

kommunikasjon
–  Problemløsningsmodellen
–  Nærhet, intimitet og seksualitet
–  Forpliktelse og hengivenhet
–  Oppgjør, tilgivelse og forsoning
–  Vennskap, glede og humor

Dager: 
Torsdag 8. oktober 
fra kl. 18.00 – 21.30.
Torsdag 15. oktober 
fra kl. 18.00 – 21.30.
Lørdag 17. oktober 
fra kl. 10.00 – 14.30.

Sted:
O-lagets lokaliteter, Ormåsen 
skole i Øvre Eiker.

Pris:
Kr. 1000,- pr par som inkluderer 
kursmateriell og bevertning.

Påmelding innen 25. september 2009 
til Mjøndalen menighetskontor tlf: 
32 23 68 60, mandag – fredag fra kl. 
10.00 – 14.00 eller e-post: 
knut.finquist@nedre-eiker.kommune.no

Kurset er et samarbeid mellom 
Mjøndalen menighet, 
Familiens hus i Øvre Eiker og 
Familiehuset i Nedre Eiker.

Vellykket og inspirerende 
soul Children festival

Da vi kom inn til Oslo dro vi rett til 
konserthuset for å øve. Seinere på kvel-
den var åpningskonsert, som markerte 
starten på et vellykket arrangement.

Vi fikk utdelt svarte t-skjorter, drikkeflasker 
og festivalbevis, noe som gjorde oss synlige 
i Oslos gatebilde. Det ble mye øvelse på 
lørdag, men vi fikk tid til å se på slottet.

Festivalens store happening var når 
Mjøndalen Soul Children sang på 
Saturday night live konserten lørdag 
med ca 1600 tilskuere. Øystein Haare, 

tidligere leder i NETS og voksengos-
pel, spilte for oss. Vi var backstage i 
konserthuset og det var en spennende 
opplevelse. 

Du kan også ta del i tilsvarende opplevel-
ser neste år, hvis du blir med i Mjøndalen 
Soul Children. Vi øver annenhver ons-
dag, samtidig med Kor for små og store. 
Begynn hos oss hvis du har lyst til å 
synge ungdommelig lovsang!

Tekst og foto: Ann-Karin Carlsen
 

Pinsehelgen deltok Mjøndalen Soul Children på en 
kjempefin festival i Oslo. Vi var 21 deltakere som dro 
innover: Fire gutter fra NETS som var påmeldt til 
bandkurs, tre ledere og seksten sangglade jenter. Til 
sammen var vi rundt 1400 sangere fra hele landet. 
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Vi liker å kalle kirken vår 
for en åpen folkekirke. Alle 
har vel sine egne oppfat
ninger om hva det inne
bærer, og oppfatningene 
kan sikkert være forskjel
lig avhengig av ståsted.

Tekst og foto: Jørn Gjennestad

Vi spurte kandidatene til menighetsråds-
valget om deres oppfatning av folkekir-

ken.Om det kan du lese annet sted. Vi 
har vært på reise igjen og i Lisboa fikk 
åpen kirke en helt ny betydning. Den 
flotte katedralen fra 1400-tallet som 
kneiser på en skrent over sentrum av 
byen ble i 1755 rammet av jordskjelv et-
terfulgt av brann. En tragedie som kostet 
mange menneskeliv, men som også sør-
get for at den flotte bygningen ble rasert. 
Eller ble den egentlig det? Det var utrolig 
å se hva jordskjelvet hadde latt stå igjen 
av både søyler, buer og skall når så store 
deler av tak og andre bærekonstruksjo-
ner falt i grus over kirkegjengerne. 
Nå er bygget stabilisert og inneholder 
et museum med deler fra interiør og 

andre aktuelle kirkefunn. Da vi kom inn 
gjennom porten og inn i det store kirke-
rommet tenkte vi umiddelbart på åpen 
kirke. For her var det himmelen selv 
som var taket og da er takhøyden stor. 
Virkelig stor. Mon tro det er det som er 
ideen bak begrepet åpen kirke?

Åpen kirke 
– bokstavelig talt

Torsdagene 24.9. og 8.10. er det 
«4-års klubb» i kirka. Klubben er
for alle som får, og har fått «Kirke-
boka» i år. Klubben starter kl. 17.30.
Vi vil synge fra boka, bli kjent med 
kirkerommet og lage noe sammen.
Ta med boka og en kjent voksen.
Ragnhild Hovd leder samlingene. 

Bildet er fra samlingen i fjor: (fv) 
Hanna Marie Igesund, Marte 
Synnøve Bråthen, Andreas Buhaug, 
Isabel Louise Johansen og Hallvard 
Hovd Dalebø.

Tekst og foto: Ragnhild Hovd

Velkommen til 4-årsklubb

Fra høsten 2009 blir det etablert Tro 
og Lys- gruppe i Nedre Eiker. Tro 
og Lys ønsker å danne fellesskap 
for mennesker med utviklingshem-
ming, deres pårørende og venner. 
Vi møtes for å snakke/dele, be og ha 
festlig samvær og vi spiser sammen. 
Samlingene avsluttes med gudstje-
neste som er åpen for alle.

Tro og Lys er i første omgang for de 
som bor innenfor Nedre Eiker og 
Mjøndalen sokn. Tro og lys er en 

økumenisk bevegelse, åpen for men-
nesker fra ulike kirkesamfunn.

I høst har vi planlagt to samlinger:
6. september og 18. oktober.
Samlingene starter kl 17.00. Kl 19.00 
blir det gudstjeneste som er åpen for alle.
Begge samlingene blir på Nedre Eiker 
menighetssenter.

Gudrun Klingsheim
Diakon i Nedre Eiker menighet
Tlf: 32 27 23 28/ 90 92 73 30.

Sokneprest Jan-Otto Eek har vært prest i Nedre Eiker 
og Mjøndalen siden mars 1984. Han fyller nå 65 år og 
går av med avtalefestet pensjon den 1. januar 2010. Det 
planlegges avskjedsgudstjeneste i Mjøndalen kirke 2. s. i 
advent, 6. desember 2009. Menighetsbladet kommer til-
bake til sokneprestens avskjed i neste nummer av bladet.

Tro og lys i Nedre Eiker

Sokneprest Jan-Otto Eek går av med pensjon



omnibus 30 år
Det er gått 30 år siden Roar 
Røkeberg startet koret som i dag 
er Omnibus.

Det har vært 30 innholdsrike år 
som har gitt medlemmene mange 
fine opplevelser og gode minner 
å se tilbake på. Omnibus har vært 
og er fremdeles et aktivt kor både 
i og utenfor menigheten. Vi synger 
på gudstjenester i kirkene og på 
bedehusene. Vi holder konserter, 
julekonserter og er med på musi-
kaler!

Vi øver på Menighetssenteret i 
Krokstadelva hver tirsdag  
kl. 1900 – 2100. Første øvelse 
etter ferien er tirsdag 25. august. 
Etter øvelsen er det «Ord for da-
gen» og samling rundt kaffebordet 
der vi prater om løst og fast.

I Omnibus er det godt miljø og vi 
har masse humør.
Vi er glad i koret vårt og deler det 
gjerne med andre, vi har god plass 
til flere sangere!

En stor takk til alle som støtter 
opp om koret og til vårt trofaste 
publikum. 

15. november på Folkets hus i 
Krokstadelva vil vi markere 30 års 
jubileet med 

JUBILEUMSKAFÉ – EN 
OMNIBUS KAVALKADE

Vi får besøk av Sonja Lidsheim og 
Nils Kristian Bonden, to av våre 
tidligere dirigenter. Kafévert og 
konferansier er Roar Røkeberg. 

Tone Furevik
leder
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Følgende 
møtedatoer for  
søndagsskolen 
er satt opp 
for høst -
semesteret:

06.09., 27.09., 11.10., 18.10., 
01.11., 22.11. og 06.12.

Møt opp i Mjøndalen kirke kl. 11.
Det blir sang, aktiviteter og 
Jesusfortellinger.

Bli med da vel!Søndagsskole er gøy!

Hilsen Solveig Angell og  
Ragnhild Hovd

Søndagsskolen

KirKeringen  
– et inkluderende fellesskap

Kirkeringen er et fellesskap av damer 
som møtes en onsdag i måneden i pei-
sestua i Mjøndalen kirke. 
Samlingen består av god hjemmelaget 
mat, prat, opplesning, sang og andakt. 

Det er god plass til flere, 
så velkommen. 

Bodil Herstrøm er primus motor for 
Kirkeringen. 

følgende onsdager er satt opp for 
høsten: 
19.08., 16.09., 21.10., 18.11. og 
16.12. fra kl. 11.00 til kl. 12.30. 

For spørsmål, kontakt Bodil Herstrøm 
på tlf. 32 87 63 18.

Kirkeringen på tur til Gamlebyen i 
Fredrikstad

Vi lærer og synger kjente rim, regler og 
sanger der samspillet mellom barnet og 
den voksne er i fokus. 

Opplegget er beregnet på babyer 
sammen med mor, far, besteforeldre 
eller dagmamma.

Samlingene starter kl 11.30 med ufor-
melt samvær og formiddagskaffe.  
Kl. 12.30 til 13.15 er det sangstund for 
babyene.

Vi møtes mandager annenhver uke på 
Nedre Eiker menighetssenter. 

Det koster kr 30,- pr samling. 

Ta med nistemat. 
Kaffe/te er inkludert i prisen.
 
Datoene i høst blir:
24.08., 7.09., 21.09., 5.10., 19.10., 
2.11., 16.11., 30.11. og 
14.12 hvor det serveres grøt.

Kontaktperson: 
Gudrun Klingsheim,
Diakon 

Tlf: 32 27 23 28 / 90 92 73 30

Velkommen!
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Presentasjon av kandidater 
til kommende menighetsrådsvalg
Nominasjonskomiteen har sendt ut 
et ark til alle kandidatene som stiller 
til valg til Mjøndalen menighetsråd, 
hvor de blant annet har svart på to 
spørsmål:

1. Hvorfor stiller du til valg?
2. Hva mener du om folkekirken?

Presentasjonen er satt opp i tilfeldig  
rekkefølge.

Erland Frydenlund 
51 år, Mjøndalen

1.   Jeg er glad i menig-
heten og vil støtte 
opp om arbeidet.

2.    Jeg ønsker at kirken skal være åpen 
for alle.

Tove Jensen 
48 år, Steinberg

1.   Det høres spennende 
ut.

2.   Jeg ønsker at kirken 
skal være inkluderende og åpen for 

alle. Er opptatt av at barn og ung-
dom skal finne sin plass i kirken.

Odd Wilson
57 år, Åsen

1.   Fordi jeg ble spurt. 
Svarte ja da jeg me-
ner det kan være 
et interessant felt å bli bedre kjent 
med. Kan ikke bidra med mer enn 
det jeg er som person.

Marit Eikstad 
Micaelsen 
55 år, Mjøndalen

1.  Ønsker å skape 
møteplasser, gjerne 
utradisjonelle, for dialog og forstå-
else mellom mennesker i kommunen 
vår, spesielt i forhold til det flerkul-
turelle mangfoldet. Møteplasser som 
kan gi mening for folk i hverdagen.

2.  Folkekirken har en unik mulighet til å 
inkludere, stabilisere og utvikle kom-
munen vår til et ennå «varmere» miljø 
for mennesker som bor og lever her.

Nils Andreas Devlin 
42 år, Steinberg

1.  I mine år her i Nedre 
Eiker har kirken 
og menigheten støttet meg når jeg 
har trengt det. Jeg ønsker å gi noe 
tilbake. Samtidig representerer jeg 
familier med små barn og ungdom i 
huset.

2.  Det er viktig for en nasjon og et 
samfunn og enkeltmenneskene å ha 
felles samlingspunkt. TV og sport er 
ikke nok. Kirken er et sted hvor alle 
kan samles. Både for gleder og sorg, 
nød og omsorg.

Sjur Kortgaard
56 år, Mjøndalen

1.    Jeg synes det er vik-
tig å gjøre en jobb 
for menigheten.

2.     Folkekirken har stor betydning for 
mennesker i både glede og i sorg. 

Kan vi regne med deg på den store valgdagen?
Med dette gir jeg 
en oppfordring til 
deg som er med-
lem av Den norske 
kirke om å delta 
i kirkevalget 14. 
september! Da kan 
du stemme ved 3 
valg: stortingsvalg, 
menighetsrådsvalg 

og bispedømmeråds-/Kirkemøtevalg. 

For mange er kirken et sted de opp-
søker ved høytidsdager og ved livets 

store anledninger. Men kirken er mye 
mer enn det. Kirken er et fellesskap 
for alle som selv ønsker å være en del 
av den.Nå inviteres du til å være med 
å forme kirken og din egen menighet.

Her i vårt bispedømme skal vi den 
13. og 14. september velge 114 nye 
menighetsråd - foruten medlem-
mer til det nye bispedømmerådet og 
Kirkemøtet.
Som kirkemedlem vil du få et valgkort 
i posten som informerer deg om hvor 
nærmeste valglokale er og hvem du 

kan stemme på. Medlem av kirken 
er du når du er døpt. Hvis du også er 
over 15 år, har du stemmerett ved de 
kirkelige valg. 

Mange mener mye om kirken vår. 
Ved å være med og stemme på hvem 
som skal styre kirken, er du med på å 
forme fremtidens kirke!
Bruk derfor stemmeretten din!

Laila Riksaasen Dahl  biskop
Med ønske om et godt kirkevalg!
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PRICE LAGERbutIkk AS
3055 krokstadelva
Tlf. 32 23 10 80

Åpent 10-20 (18)

«Alltid spennende 
varepartier»

Jorunn Jensen
67 år, Mjøndalen

1.  Jeg er blitt forespurt, 
og har sagt at det er 
ok å stå på lista.

2.  Folkekirken som den fungerer pr. 
i dag er fin. Mye bra aktiviteter. Er 
selv ganske aktiv med korsang.

Jo Vestly
61 år, Mjøndalen

1.  Vi setter pris på me-
nigheten vil tilhører. 
Den trenger aktivitet 
fra medlemmene og at de er med å 
ta ansvar.

2.  Folkekirken er en viktig del av vårt 
kulturgrunnlag og har en sentral plass 
i menge menneskers mentale liv.

Runar Tollefsen 
68 år, Mjøndalen

1.  Har sittet i menig-
hetsrådet i fire år og 
synes det har vært 
givende. Tar gjerne to år til.

Kjell Stensmyren
64 år, Ytterkollen

1.     Har svart ja fordi jeg 
har blitt spurt. Stiller 
med blanke ark.

2.    Positivt at flere avgjørelser legges til 
menighetsrådet. Viktig at rådet drif-
ter sin menighet.

Marit Seljevold 
Bergem
50 år, Steinberg

1.  Jeg ble spurt. 
Kanskje jeg kan lære 
noe, samtidig at jeg kan bidra med 
noe.

2.  Folkekirken, den må vi ha.

Ann-Karin Skau 
Carlsen
45 år, Mjøndalen

1.  Har blitt spurt.

2.  Ønsker at Mjøndalen menighet skal 
være en åpen og inkluderende kirke, 
som engasjerer seg i folks hverdags-
liv og prioriterer barne og ungdoms-
arbeidet.

Tore Sand-Hanssen 
76 år, Ytterkollen

1.  Jeg har vært medlem 
av nominasjonsko-
miteen. Gjorde det 
jeg tror Jan-Otto Eek tenkte, men 
ikke sa. Når komiteen ikke klarer å 
skaffe nok kandidater bør de stille 
opp selv.

2.  Den har vi jo alle et behov for 
og mottoet for vår menighet 
«Mjøndalskirka for alle» er jo flott.

Grethe Gullhaugen 
Finquist
49 år, Mjøndalen

1.  Vil være med å jobbe 
for at Mjøndalen 
menighet skal bli enda mer synlig i 
lokalsamfunnet. Det som skjer i kir-
ken er ikke for spesielt interesserte. 
Alle mennesker er åndelige skapnin-
ger også. Jeg vil gjerne være med på 
å fremheve dette.

2.  Kirkens budskap angår hverdags-
livet. Det gir glede og ankerfeste i 
livet. Mitt håp er at alle mennesker 
som kommer til Mjøndalen menig-
het skal bli møtt av medmennesker. 
Folkekirken er en unik mulighet til 
å møte forskjellige mennesker.

Bjørn Gevelt 
51 år, Rygh

1.  Jeg er blitt spurt og 
håper å kunne bidra 
med meninger som 
gjør at folk synes at det er godt å 
kunne gå i kirken.

2.  At folk kjenner seg igjen i kirken og 
at sanger og samtaler er slik at vi kan 
forstå det.

Jorunn Kristoffersen 
43 år, Mjøndalen

1.  Kirken er viktig 
for bygda og jeg 
vil gjerne fort-
sette arbeidet med å nå vår visjon: 
«Mjøndalskjerka for alle».

2.  Jeg ønsker en åpen og inkluderende 
folkekirke. En kirke hvor det er høyt 
under taket, hvor det yrer av liv og 
hvor folk føler seg hjemme.

Kari Nedberg 
49 år, Steinberg

1.  Jeg har lyst til å 
bidra inn i et felles-
skap som betyr noe 
for meg. Jeg er opptatt av en fol-
kekirke hvor det skal være rom for 
alle. Skulle ønske vi kunne invitere 
grupper og enkeltmennesker inn til 
dialog for å skape større forståelse, 
toleranse og engasjement.



10 «Mjøndalskjerka for alle»

Vi utfører alt innen 
elektrisk arbeid

Registrert elektriker

thor r. s. andersen as

Telefon 922 17 801

Butikk
Verksted

Uteservice
PC-produksjon

Nettverk

Vakttelefon: 924 44 544 
(alle dager 08.00-22.00)

Mail: salg@broxdata.no
www.broxdata.no
Ø. Torggt. 6, Mjøndalen
Tlf. 32 27 05 40
Åpent man-fre 09-19

Alt innen data og nettverk

Vi utfører alt innen:
•	 Sorgbinderi
•	 Dåp
•	 Bryllup
•	 Konfirmasjon

Nedre Torggt. 5, 3050 Mjøndalen
Tlf. 32 27 05 05

Friskt & Frodig

MøbelforreTning
3050 Mjøndalen

Strandveien, 3050 Mjøndalen
Tlf.: 32876729 – 32876286

Vi leverer alt til store og små selskaper:

konfiRmAsjon – bRyllup – jubileum
eller ganske enkelt en hyggelig anledning…

Kommunens virksomhet betyr noe for oss alle hver dag. Ansvaret 
for kommunens ulike tjenester og utvikling ligger først og fremst på 
den politiske og administrative ledelse, men vi har alle et ansvar 
for oss selv, vår hverdag og vårt miljø. I fellesskap kan vi klare det 
enda bedre. Det kan du hjelpe oss med. Ta kontakt.
Vi treffes på rådhuset eller på telefon 32232500.

Elly Th. Thoresen
Ordfører i Nedre Eiker

« Vi har alt du trenger 
til ditt selskap»

Storgata 2, 3050 Mjøndalen
Telefon 32 87 68 54

Velkommen til en
hyggelig handel med

Alfhild Krogsrud A/S
DAme- og ungDomsklÆR
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B.B. Lakk & Mekanisk Verksted er et anerkjent 
mekanisk verksted innen mange arbeidsfelt.

                     Lakk & 
Mek. Verksted as

www.bb-lakkogmek.no
✆ 32 23 10 40 Ryggata Industriområde   •   3050 Mjøndalen

Faks 32 23 10 45 

Vi mottar store som små ordre innen:
•  maskinmontering  •  stålkonstruksjoner  •  stålbygg  •  rørskjøting
•  platearbeid  •  trapper  •  repoer  •  gangbaner  •  rekkverk
•  reparasjoner/vedlikehold til industrien

MJØNDALEN

steinbergveien 11, 
3050 Mjøndalen
Tlf. 32 87 37 95

GEVELT GRUSTAK &
ENTREPRENØR AS

Stryken Grustak og
Maskinentreprenørforretning AS

Rygh, 3050 mjøndalen
Tlf.: 32876102
mobil: 90016930

Mobiltelefoner: 
Thore: 913 38 633  
Odd Arve: 994 83 989
Thomas: 905 57 408
Tlf.: 32 23 17 50
Faks: 32 23 17 59
E-post: firmapost@stryken.no 
Drammensveien 149, Mjøndalen
www.stryken.no  

Sentralt godkjent entreprenør

Malervarer – tapeter –

Parfymeri - Vaskeartikler

Telefon 32 87 64 29 - mjøndalen

Vi utfører:
Graving
Sprengning
Transport
Riving
Snørydding
Planering
Vei- og tomtearbeid
Park og inrettsanlegg

BRÅTA FYSiOTERAPi
Allmenfysioterapi. 
Medisinsk treningsterapi. 
Fysikalsk lymfødembehandling.
Vi har trygderefusjonsavtale.

Ring for timeavtale
ELIN PANZER 91599568
TRON GRANBY 90612329
Bråtaveien 2 – 3050 Mjøndalen

Blomsterbutikken
Opdahl
Blomster
Brudebuketter
Kranser

Stasjonsgaten 16, 3050 Mjøndalen
Tlf.: 32876434. Faks: 32875262

Etablert 1959 
Langebru, Hokksund:
32 75 18 66 (døgnvakt) 
Mjøndalen: Blomsterbutikken 
Opdahl, 32 87 64 34 
Gunhild og Håvard Melbø Tajet, Kari og 
Ole Melbø,Erik Wilthil, Tor Arne Aarnes

For Eikerbygdene i generasjoner!

Alle fototjenester og gode utvalg 
i kamara og video

Din faghandler:

Hokksund tlf.: 32 75 15 36



Kandidatene er presentert i alfabetisk  
rekkefølge

Harald Askeland
Alder: 46 år
Stilling: Rektor
Menighet: Torød
Prosti: Domprostiet

Satsingsområder jeg ønsker å prioritere: 
Diakoni – både menighetsdiakoni og insti-
tusjonsdiakoni, barne- og ungdomsarbeid 
og trosopplæring.

Torbjørn Aurlien
Alder: 57 år
Stilling: daglig leder
Menighet: Sandar
Prosti: Sandefjord 

Satsingsområder jeg ønsker å prioritere: 
Gudstjenestelivet. Barn og unge. Tydelig 
folkekirke. Være en stemme for de svake i 
vårt samfunn og i verden for øvrig.

Helene Bjerkestrand
Alder: 23 år
Stilling: student/lærer
Menighet: Nedre Eiker
Prosti: Eiker 

Satsingsområder jeg ønsker å prioritere: 
Ung i kirken, skaperverk og klima, kirke-
musikk, gudstjeneste og trosopplæring.

Ingjerd Sørhaug Bratsberg
Alder: 42 år
Stilling: lærer
Menighet: Sande
Prosti: Nord-Jarlsberg
 
Satsingsområder jeg ønsker å prioritere: 
Trosopplæring for barn i skolealder, forel-
dre og fadderstøtte i trosopplæring, guds-
tjenestedeltakelse, unge voksne i kirken 
og misjonsengasjement.

Merethe Kjønnø Dahl
Alder: 25 år
Stilling: Sosialkurator
Menighet: Horten
Prosti: Nord-
Jarlsberg 

Satsingsområder jeg ønsker å prioritere: 
Trosopplæring, diakoni, gudstjenesteliv og 
frivillighet.

Kirsten Margrethe 
Bolstad Strømme Finch
Alder: 20 år
Stilling: student
Menighet: Stavern
Prosti: Larvik 

Satsingsområder jeg ønsker å prioritere: 
Barne- og ungdomsarbeid, diakoni, tro-
sopplæringen, den nye salmeboken og 
liturgireformen.

Berit K. Fonsdal
Alder: 58 år
Stilling: rektor
Menighet: Kongsberg
Prosti: Kongsberg 

Satsingsområder jeg ønsker å prioritere:
Kirken som kulturbærer, betydningen 
av møteplasser for medlemmer og andre 
også utenfor kirkerommet, kirke og miljø, 
demokratisering av kirkelig virksomhet og 
bedre rammebetingelser for kirken.

Arnstein Hardang
Alder: 21 år 
Stilling: Student
Menighet: Strømsø
Prosti: Drammen 

Satsingsområder jeg ønsker å prioritere:
Barn og unge i kirken.

Ingjerd Breian Hedberg
Alder: 44 år
Stilling: husmor/gårdbruker
Menighet: Sem
Prosti: Domprostiet

Satsingsområder jeg ønsker å prioritere:
Forbønn for ledere i Den norske kirke 
og bygge lokale bønnenettverk. Arbeide 
for sjelesorg og forbønn. Arbeide for en 
tydelig og bibeltro kirke som våger å stå 
klart og tydelig for Guds ord. Arbeide 
for fornying med tydelige røtter i kirkens 
tradisjoner . Større frivillig involvering i 
gudstjenesten og i menigheten. Fokus på 
tverrkirkelig arbeid.

Astrid Norunn Høisæter
Alder: 70 år
Stilling: Pensjonist
Menighet: Slemmestad/
Nærsnes
Prosti: Lier 

Satsingsområder jeg ønsker å prioritere: 
Drive menighetsutvikling preget av for-
nyet gudstjenestefeiring, trosopplæring og 
diakoni. Være med å skape et inkluderen-
de fellesskap der vi verdsetter mangfold 
og respekterer ulikheter.

Hilde Nygaard Ihle
Alder: 38 år
Stilling: Koordinator
Menighet: Kongsdelene
Prosti: Lier 

Satsingsområder jeg ønsker å prioritere: 
Trosopplæring, utfordringer knyttet til 
innføring av trosopplæringsreformen i 
menighetene. Barne- og ungdomsarbeid i 
samarbeid med organisasjonene og inter-
nasjonalt samarbeid.

Ole Kristian Karlsen
Alder: 60 år
Stilling: Lektor
Menighet: Bragernes
Prosti: Drammen 

Satsingsområder jeg ønsker å prioritere: 
De tradisjonelle oppgavene i forbindelse 
med ord og sakrament, diakoni og misjon. 
Fastholde stat/kirke-ordningen. Utvikle 
god kommunikasjon mellom tradisjonelt 
kirkefolk og de såkalte kirkefremmede. Ta 
vare på tradisjonell kirkekunst og gi rom 
for de ulike kunstuttrykk i dag. 
Skaperverk og miljø «Grønn kirke».

Harald Kollstrøm
Alder: 67 år
Stilling: Pensjonist
Menighet: Hønefoss
Prosti: Ringerike 

Satsingsområder jeg ønsker å prioritere: 
Prøve å bedre det frivillige engasjement/
arbeid i menighetene. Arbeide for en 
større forståelse og dialog mellom bispe-
dømmet og menigheter/prosti angående 

Valg til bispedømmeråd/kirkemøte
Kandidatpresentasjon - leke kandidater Tunsberg bispedømmeråd
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de utfordringer som begge parter møter i 
det daglige arbeidet. Arbeide for den nye 
gudstjenestereformen. Gjør terskelen for 
kirkebesøk lavere. Prøve å utvikle tiltak 
som kan hjelpe menighetene i barne- og 
ungdomsarbeidet.

Tom Reffhaug
Alder: 44 år
Stilling: Salgssjef
Menighet: Fjell
Prosti: Drammen 

Satsingsområder jeg ønsker å prioritere:
Interfaith dialogarbeid. Kristen kunsthis-
torie.

Svein Ommund Ringøen
Alder: 63 år
Stilling: Seniorrådgiver
Menighet: Tjøme
Prosti: Domprostiet
 
Satsingsområder jeg ønsker å prioritere: 
At menigheten legger til rette for å gi barn 
og unge gode oppvekstvilkår. 
At gudstjenesten blir variert og mangfol-
dig og blir menighetens sentrale samlings-
punkt. At kirken blir markert og tydelig 
i nærmiljøet. At menigheten samarbeider 
med alle gode krefter lokalt.

Kåre Olav Solhjell
Alder: 67 år
Stilling: Forfattar
Menighet: Gol
Prosti: Hallingdal 

Satsingsområder jeg ønsker å prioritere: 
Kyrkja må halde fast ved kjernen i evan-
gelisk forkynning samtidig som ho søker å 
femne om mangfaldet i kyrkjeliv og sam-
funnsliv. Kyrkja må særleg satse på arbeid 
blant barn og unge. Kyrkja skal vere ei mi-
sjonerande kyrkje og ei diakonal kyrkje. 
Kyrkja skal vise mangfald i arbeidsformer, 
ikkje minst på det musikalske området. 
Kyrkja skal vere ein føregangsinstitusjon 
når det gjeld å skape godt samarbeid og 
gode mellommenneskelege relasjonar.

Kjell Guldvog Staalesen 
Alder: 64 år
Stilling: leder - ressurs-
senter for oppvekstmiljø 
Menighet: Kongsberg
Prosti: Kongsberg 

Satsingsområder jeg ønsker å prioritere: 
At de døpte får kjenne at kirken er deres. 
At de døpte får oppleve en bærekraftig og 
livsbejaende relasjon til kirkens Herre og 

kjenne tilhørighet, identitet og bekreftelse 
fra kjærlighetens Gud – vår grensespren-
gende Gud. At de som ikke er døpt skal 
vite at kirkens dører alltid er åpne.

Anne Lise Sundøen
Alder: 58 år
Stilling: førstekonsulent i 
Oslo byfogdembete
Menighet: Hole
Prosti: Ringerike 

Satsingsområder jeg ønsker å prioritere: 
Vil gjerne synliggjøre at kirken er der for 
alle, bidra til både verdighet og folkelighet 
i kirken. Lytte til menighetens medlem-
mers meninger og formidle dette videre til 
kirkelige ansatte. 
Satse på å trekke flere i midtaldergruppen 
(25-55 år) til kirken.

Stina Frøvoll Thoresen 
Alder: 21 år
Stilling: Student
Menighet: Tangen
Prosti: Drammen 

Satsingsområder jeg ønsker å prioritere: 
Gudstjenesteliv. Liturgireform. 
Trosopplæring. Forvalteransvar. 
Økumenikk.

Maria Nødland Thorset
Alder: 29 år
Stilling: vertskap/
kursansvarlig KRIK.
Menighet: Hemsedal
Prosti: Hallingdal 

Satsingsområder jeg ønsker å prioritere: 
Livsnær formidlingsform og budskap i kir-
ken, motivere til personlig Jesus-relasjon, 
motivere til husgrupper og helbredende 
smågruppefellesskap, til nådegavebasert 
tjeneste, etablere et retreatsted for kirke-
lige ansatte til bønn, forbønn, samtale, 
fornyelse og vekkelse.

Kjell Rune Wirgenes
Alder: 42 år
Stilling: Sykepleier
Menighet: Nanset
Prosti: Larvik 

Satsingsområder jeg ønsker å prioritere: 
At barn og ungdom får en grunnleggende 
trosopplæring. Skape et inkluderende 
miljø/fellesskap. Ha arenaer der ulike ge-
nerasjoner kan møtes. Gi grobunn for fri-
villig aktivitet, kreativitet og skaperglede. 
Gudstjenesteformen skal inkludere og 
bygge fellesskap i menigheten.

Antonett Worren
Alder: 46 år
Stilling: Elevassistent
Menighet: Søndre Slagen
Prosti: 
Domprostiet 

Satsingsområder jeg ønsker å prioritere: 
Få evangeliet ut til barna – også de som 
vanligvis ikke går i kirken.
Skape uhøytidlige møteplasser for alle.
Bygge nettverk i menigheten – på tvers av 
generasjoner.

Jorun Øhren
Alder: 61 år
Stilling: Helseombud 
Menighet: Hønefoss
Prosti: Ringerike 

Satsingsområder jeg ønsker å prioritere: 
Barn i kirken. Få barn til å trives. 
Gudstjenestelivet: Positiv til nytenkning og 
at kirken tilpasses barnefamilier. 
Kirkerommet: Få alle til å føle seg hjemme.
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Viktig informasjon om valg til 
bispedømmeråd/kirkemøte
I denne presentasjonen har det blitt 
vektlagt hva den enkelte kandidat har 
ønsker å prioritere i sin valgperiode. I en 
mer omfattende selvpresentasjon, som 
er å finne i Mjøndalen kirke, har kan-
didatene gitt utdypende informasjoner 
om offentlige/kirkelige verv og utdan-
ning. Du kan også lese informasjonen på 
hjemmesiden til Tunsberg bispedømme: 
www.kirken.no/tunsberg. 
 
Til TUNSBERG BISPEDØMMERÅD 
skal det velges 7 leke medlemmer. Disse 
skal velges i to omganger. På valgdagene 
13. og 14. september velges tre – 3 - av 
rådets medlemmer – av alle velgerne. 
De fire siste leke medlemmene velges av 
de nyvalgte menighetsrådene med frist 
1.desember d.å.

Stemmeseddelen til bispedømmerådet 
håndterer du slik:
Lista er satt opp alfabetisk og det er opp 
til velgeren å prioritere i lista. 
Lister uten kryss – vil derfor bli forkas-
tet.
Velgeren må: 
-  Derfor rangere kandidatene ved å sette 

kryss (X).
- Kun sette ett kryss på hver kandidat
- Kun sette ett kryss i hver rad
- Kun sette ett kryss i hver kolonne.
Velgeren kan: 
-  Prioritere inntil 5 kandidater med å 

krysse av for 5 kandidater.
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døpte fino juni:
Teo Vannebo Moen
Henrik Saxi Strøm-Svendsen
Theodor Granly Valdes
Filip Eugen Agerup
Daniel Hodt
Andreas Steen Hofstad

andre steder fino juni:
Malin Oseth Bakke (Odda kirke)
Nemi Helen Hvidsten-Pettersson
(Solberg kapell)
Maiken Knutsen (Søndre Slagen kirke)
Edvard Kristoffer Winnes Steiner
(Nedre Eiker kirke)

Cassandra Emilie Watnås (Watnås kirke)
Kine Engen Labråten (Nedre Eiker kirke)
Jenny Kihle Langum (Nedre Eiker kirke)

vigde pr. 12.juni:
Lillian Holvik og Thomas Kolbjørnsen.

døde pr. 12.juni:
Kai Viggo Jensen
Bjørn Roar Stenseth
Elsie Holmen
Liv Simensen
Elsa Jensen
Harry Stensrud
Borghild Fjeldheim

Mandager:
Voksengospel øver annenhver uke 
fra kl. 18.30 (like uker).
Mikrogospel øver annenhver uke 
fra kl. 17.30 – 19.00 på 
Menighetssenteret i Krokstadelva.
Speidere i Mjøndalskirken 
hver uke kl. 18.30.

tirsdager:
Morgenbønn i kapellet kl. 08.30.
Omnibus er et frittstående kor innen 
Nedre Eiker og Mjøndalen menigheter. 
De øver hver uke fra kl. 19.00 – 21.15 
på Nedre Eiker menighetssenter.

FaSte aKtiViteter

Kveldsbønn i kirkerommet kl. 20.30. 
Se egen annonse.

onsdager:
Kor for Små og Store og 
Mjøndalen Soul Children øver 
annenhver uke fra kl. 18.00 (like uker).

fredager:
NETS øver hver uke kl. 18.00.

søndager:
Datoene for søndagsskolen finner du i 
gudstjenestelisten på side 15.

Voksengospel:
Eli Røed Jensen
tlf.: 958 47 069

Mikrogospel:
Kjersti Hovland
tlf.: 958 66 298

Speiderne:
Rangfrid Bollerud
tlf.: 907 81 712

Kor for Små og Store og 
Mjøndalen Soul Children:
Marit Sandhaug
tlf.: 32 87 55 41

Omnibus:
Tone Furevik
tlf.: 32 87 66 68 

NETS:
Trond Sandhaug
tlf.: 32 23 68 62
Margrete Schmidt
tlf.: 32 27 23 24

Mannsgruppa:
Bjørn Herstrøm
tlf.: 32 87 60 07

Kirkeringen:
Bodil Herstrøm
tlf.: 32 87 63 18

Søndagsskolen:
Solveig S. Angell
tlf.: 32 87 52 12
Ragnhild Hovd
tlf.: 32 23 77 46

KONTAKTPERSONER

KulturKalender høsten 2009 i Mjøndalen kirke
lørdag 12. september kl. 11.30
Musikkhalvtimen
Joran Stiansen, sopran
Jostein Dalebø, orgel og klaver

lørdag 10. oktober kl. 11.30
Musikkhalvtimen
Martine Kristoffersen, trompet
Jostein Dalebø, orgel og klaver

søndag 8. november kl. 18.00
Salmekveld
Det nye salmebokforslaget - en presenta-

sjon av et utvalg nye salmer. Forsangere i 
Mjøndalen menighet med flere.
Kafé i kirkestua v/ kulturutvalget.

lørdag 21. november kl. 11.30
Musikkhalvtimen
Håkon Tollefsen Skjæret og  
Martin Liahagen, slaginstrumenter
Jostein Dalebø, orgel og klaver

søndag 6. desember kl. 18.00
Adventskonsert
Samklang med flere

lørdag 12. desember kl. 11.30
Musikkhalvtimen
Daniel Bezuijen, saxofon
Eli Nesse, orgel og klaver

onsdag 23. desember kl. 23.00
Julekonsert

Alle arrangementene er i regi av kultur-
utvalget i Mjøndalen menighet.
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30. august 13.s.e.p.
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse med dåp og nattverd.
Mjøndalsstevne. Predikant Nils Tore 
Andersen.
Eek. Dalebø. Hokksund felleskor. 
Kirkekaffe.
Offer til Normisjon.

06. september 14.s.e.p.
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse med dåp. Sandhaug. Dalebø.
Sang av Gunhild Bonden. Søndagsskole.
Offer til menighetsarbeidet.

13. september 15.s.e.p.
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse med dåp og nattverd.
Eek. Dalebø. Omnibus. Kirkekaffe.
Offer til menighetsarbeidet.
Menighetsrådsvalg.

20. september 16.s.e.p.
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Familiegudstjeneste med dåp.
Kor for små og store. Mjøndalen Soul 
Children.
Utdeling av 4-års bok.
Sandhaug. Kirkekaffe.
Offer til misjonsprosjektet.

27. september 17.s.e.p.
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse med dåp. Søndagsskole. 
Forsangere.
Eek. Dalebø. Kirkekaffe med samtale 
om gudstjenesten.
Offer til Norsk søndagsskoleforbund.

4. oktober 18.s.e.p.
Tabor kl. 11.00.
Høymesse. Nattverd. Eek. Herstrøm.
Kirkekaffe. Offer til Tabor.

11. oktober 19.s.e.p.
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Sandhaug. Dalebø. 
Finquist.
Konfirmantpresentasjon. NETS.
Søndagsskole.
Offer til menighetsarbeidet.

18. oktober 20.s.e.p.
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Eek. Dalebø. Forsangere.
Kirkekaffe. Søndagsskole.
Offer til TV-aksjonen.

25. oktober bots og bededag.
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Sandhaug.
Dalebø. Canto novo. Kirkekaffe.
Offer til misjonsprosjektet.

1. november allehelgensdag.
Høymesse. Nattverd. Eek. Finquist.
Dalebø. Samklang. Kirkekaffe.
Søndagsskole.
Offer til diakoniutvalget.

8. november 23.s.e.p.
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Sandhaug.
Dalebø. Kor for små og store.
Mjøndalen Soul Children. Kirkekaffe.
Offer til Norsk Misjon i Øst

gudstjenesteliste
15. november 24.s.e.p.
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Familiemesse. Nattverd.
Eek. Jentekoret. Kirkekaffe.
Offer til menighetsarbeidet.

22. november siste søndag i kirkeåret.
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Sandhaug. Bonden. Kirkekoret.
Kirkekaffe. Søndagsskole.
Offer til menighetsarbeidet.

29. november 1.s.i.advent.
Torget kl. 17.00.
Tenning av julegran. Sandhaug.

Mjøndalen kirke kl. 18.00.
Lysmesse. Sandhaug. Dalebø.
Offer til speiderarbeidet.

trenger du en 
lyttende medvandrer
i forbindelse med sorg eller en annen 
livskrise?

Ta kontakt med soknediakon Knut 
Johan Finquist, tlf. 32 23 68 63.

er du et menneske å snakke 
med når livet er som verst?

Kirkens SOS i Buskerud trenger flere 
frivillige medarbeidere til å betjene 
telefon og e-post. Innføringskurs star-
ter i Mjøndalen 21.09. Ta kontakt!

Telefon: 32 87 77 74/40 41 39 29
E-post: buskerud@kirkens-sos.no 

Mjøndalen kirke har tre rom som  
leies ut: kirkestuen, peisestuen og 
ungdomssalen. Kjøkkenet er godt 
utstyrt med ny oppvaskmaskin og 
dekketøy til ca. 90 personer. Det 
er ikke tillatt med alkoholserve-
ring eller røyking i våre lokaler.

Kontakt kirkekontoret, 
tlf. 32 23 68 60 for informasjon 
om pris, eller nærmere avtale.

vi leier ut våre lokaler
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Ungdommene kunne velge i mel-
lom 30 aktiviteter som for eksempel 
amerikansk fotball, fotball, golf, 
kampsport, klatring, kano, stre-
etjazz, sportsfoto og 59 grader Bø. 
To ganger om dagen var det samling 
i møteteltet med lovsang og bibel-
timer. «Konfirmanthjelpen» gav 
nyttige tips om hvordan takle alt fra 
konfirmasjonstalen til hvordan ta i 
mot gaver som ikke er forventet. Det 
ble arrangert «Konfirmant NM» hvor 
mjøndalskonfirmantene gikk av med 
seieren for beste lag og heiagjeng. 

Tekst og foto: Knut Johan Finquist

Lek og moro og med Jesus i sentrum på 

Konfaction 2009
63 kommende 

konfirmanter og 10 ledere 
deltok første helgen i sommerferien 

på konfirmantleir i regi av Kristen 
Idrettskontakt (KRIK). Til sammen 

var vi over 900 
konfirmanter fra hele landet 

og 300 ledere samlet 
på Bø camping 

i Telemark. 

Fv: Martin B Riise, Frida B. Prestøy, Even 
Opsahl og Jan Sigurd Eide ved frokostbordetEn del av den dyktige heiagjengen til Mjøndalen menighetOdin Celius etter gjennomført gjørmeløype

Fv: Camilla Orsteen og Ane O. Olsen

Årets tema «Du er nummer 1»

Espen Oulie i 
aksjon på 
fotballbanen

Fv øverst: Ida Bråthen, Karoline Stangnes, Frida B. Prestøy, Hans Magnus Eliassen, Kjetil Andre Nilsen 
og Sindre Strand. Fv foran: Roger Thorgersen, Jan Tore Skistad, Vår Ryghseter og Karoline Labråten.


